Produc blad

3315406086

3315406086

VGA-WCD, dubbele bus, berker Q.1/Q.3/Q.7, antraciet

Technische eigenschappen

Afmetingen

Breedte

Hoogte

Diepte

Inbouwdiepte inbouwdozen

Inbouwdiepte

Materiaal
Materiaal
Kleur

RAL-kleur

Frequentie

Frequentie video

Teksten
Uitgang

Gerelateerde Series

Aansluiting

Technische wijzigingen voorbehouden

71 mm
71 mm
23,50 mm
14 mm

12 mm

Metaal, Kunststof
Antraciet

7021

160 MHz

Met rechte uitgang

Serie berker Q.1, Serie berker Q.3



